
ZARZĄDZANIE PROJEKTEM 

„Projekt” to pojęcie bardzo rozległe. Wymawiając ten termin, czujemy, że kryje się za nim szereg 

przedsięwzięć, które należy zsynchronizować, masa szczegółów, które należy ustalić, pogodzić w 

nim interesy i pracę wielu osób. Tak jak w tym krótkim słowie mieści się wielość znaczeń, tak osoba 

kierująca projektami musi posiadać cały szereg kompetencji, umiejętności osobistych i znaczną, 

wieloobszarową wiedzę, by owym projektem mogła zarządzać i doprowadzić go z sukcesem do 

końca. Studia na kierunku Zarządzanie projektami pozwalają na naukę analizy poszczególnych 

elementów projektu oraz uczą wykorzystywać narzędzia i umiejętności, by skutecznie i 

nowocześnie zarządzać projektami. 

Celem studiów jest zdobycie praktycznej wiedzy w kluczowych obszarach zarządzania projektami 

oraz umiejętności skutecznego stosowania narzędzi i metod zarządzania projektami.  

Podczas studiów masz okazję do zdobycia wiedzy i praktycznych umiejętności w zakresie:  

• zrozumienia istoty idei zarządzania przez projekty,   

• definiowania i analizowania projektów w otoczeniu biznesowym,  

• planowania poszczególnych obszarów zarządczych, determinującego najlepszy z możliwych 

przebieg realizacji projektu,  

• efektywnego posługiwania się metodami i technikami stosowanymi w zarządzaniu 

projektami, 

• wykorzystania technik zarządzania projektami w codziennej działalności Twojej organizacji.  

• Pod koniec studiów będziesz mieć również możliwość przećwiczenia poznanych metod 

podczas specjalnych warsztatów.  
 

Studia przeznaczone są dla osób zajmujących się planowaniem i nadzorowaniem realizacji 

projektów oraz dla osób, które zamierzają zostać kierownikami projektów w firmach i 

organizacjach. Uczestnikami są przede wszystkim menedżerowie i pracownicy przedsiębiorstw 

produkcyjnych, firm konsultingowych, usługowych oraz wdrożeniowych. Absolwentami kierunku 

jest już kilkaset osób pracujących m.in. w branżach: budowlanej, farmaceutycznej, konsultingowej, 

logistycznej, automotive oraz w sektorze publicznym.  

 

Nazwa przedmiotu  
Liczba godzin 

zajęć  
 

BLOK I    

Tradycyjne zarządzanie projektami (TPM) - podstawy 12  

Harmonogramowanie i dobór zasobów w TPM 16  

Finanse w projektach 16  

Warsztat planistyczny TPM  8  

BLOK II    

Aktywny monitoring projektu 20  

Zarządzanie zespołem projektowym  12  



Techniki zwinne w zarządzaniu projektami   12  

Narzędzia informatyczne w zarządzaniu projektem 8  

BLOK III    

Zagadnienia prawne w projektach   8  

Strategiczne zarządzanie projektami 14  

Warsztaty projektowe 14  

Projekt - zaliczenie 8  

Liczba godzin 148  

 

Forma zaliczenia 

2 testy semestralne, projekt realizowany w trakcie zajęć w grupach 

 


